2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2019                                                                                                                № 867
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2019 № 705 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования для земельного участка площадью 1019 кв. м, с кадастровым номером 52:56:0600004:2060, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Ленина, 10»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденными решением городской Думы городского округа  город  Первомайск  Нижегородской области от 27.12.2013                      № 186, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2019 № 705 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования для земельного участка площадью 1019 кв. м, с кадастровым номером 52:56:0600004:2060, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Ленина, 10» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «автомобильные мойки до 5 постов» для земельного участка площадью 1019 кв.м,         с кадастровым номером 52:56:0600004:2060, расположенного по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Ленина, 10 в зоне О-1 – «зона объектов административно-делового назначения». Указанное описание соответствует виду разрешенного использования «Объекты придорожного сервиса».».
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова